
. Ｍ（土） Ａ Ｂ Ｃ

柳丸校発 9:15 14:15 15:30 16:45

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

橘通５丁目バス停 9:21 14:21 15:36 16:51

デパート前バス停 9:22 14:22 15:37 16:52

郵便局バス停 9:24 14:24 15:39 16:54

サーパス文化の森前 9:30 14:30 15:45 17:00

トヨタレンタリース宮崎裏 9:30 14:30 15:45 17:00

児童クラブ昭和 9:31 14:31 15:46 17:01

順ビル 9:32 14:32 15:47 17:02

瀬頭　児童クラブ 9:33 14:33 15:48 17:03

吾妻町 9:35 14:35 15:50 17:05

コスモス薬品（永楽店） 9:39 14:39 15:54 17:09

昭和町（フィッシング24時） 9:41 14:41 15:56 17:11

曽師バス停 9:41 14:41 15:56 17:11

ラーメン　キャプテン前 9:43 14:43 15:58 17:13

中西角 9:43 14:43 15:58 17:13

まえだストアー横 9:44 14:44 15:59 17:14

ラーバンハイツ前 9:46 14:46 16:01 17:16

高洲コミュニティセンター横 9:47 14:47 16:02 17:17

味倉べ 9:48 14:48 16:03 17:18

黒川マンション駐車場 9:49 14:49 16:04 17:19

ヤマザキショップ　小戸店 9:50 14:50 16:05 17:20

田代保育園 9:51 14:51 16:06 17:21

一の宮南バス停 9:52 14:52 16:07 17:22

ドラックイレブン 9:54 14:54 16:09 17:24

中原バス停 9:54 14:54 16:09 17:24

大町バス停 9:55 14:55 16:10 17:25

カリタスグランドミラー前 9:56 14:56 16:11 17:26

セブンイレブン 9:57 14:57 16:12 17:27

檍小正門前 9:58 14:58 16:13 17:28

麓バス停 10:00 15:00 16:15 17:30

檍中バス停 10:01 15:01 16:16 17:31

新別府郵便局 10:02 15:02 16:17 17:32

コインランドリー　どるふぃん 10:06 15:06 16:21 17:36

檍北小正門 10:06 15:06 16:21 17:36

アンクルベアー 10:07 15:07 16:22 17:37

江田原ふれあい広場 10:08 15:08 16:23 17:38

美・メーク横 10:08 15:08 16:23 17:38

中神青果裏 10:09 15:09 16:24 17:38

案野山神社 10:09 15:09 16:24 17:39

山川こんにゃく横 10:09 15:09 16:24 17:39

浮之城保育園 10:11 15:11 16:26 17:41

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

柳丸校着 10:15 15:15 16:30 17:45

１号車　竹内（月～土）

月・火・木・金・土（Ｍ）のみ運行　麓バス停

水・土（A・B・C）のみ運行　檍中学校バス停・新別府郵便局


